26/08/2021 SEI/IFRO - 1352771 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1452420&infra_siste… 1/1

CONVOCAÇÃO 4 - EDITAL 13/2021

A Diretora-Geral do  Campus  Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no uso de suas atribuições
legais,   por meio do Departamento de Extensão,  torna público a 4ª Convocação  da  candidata  a colaboradora  relacionada  no Quadro 1,
classificada no Edital Nº 13/2021/GJM - CGAB/IFRO, DE 21 DE JUNHO DE 2021, do Campus Guajará-Mirim, a apresentar comprovantes de
documentações, via e-mail, seletivo.guajara@ifro.edu.br, para a prestação dos serviços, até as 17 horas do dia 27/08/2021. A recusa ou ausência de
manifestação do convocado, no prazo estipulado para envio dos documentos, implicará na imediata convocação do próximo classificado.

Quadro 1 — Colaboradora  convocada

Cargo Nome  CH Mensal  Total de  Meses

Mediador Orlandina Costa Ramos 48 4

Os documentos a seguir devem ser enviados, digitalizados, em arquivo único, no formato PDF, para o e-mail: seletivo.guajara@ifro.edu.br:
a) Cópia de RG;
b) Cópia de CPF;
C) Cópia de Comprovante endereço atualizado;
e) Termo de Compromisso presente no Edital;
f) Pis/Pasep.

Guajará-Mirim, 26 de agosto de 2021.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 1179, de 13/07/2021

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 26/08/2021, às 17:21, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1352771 e o código CRC F85C5E3A.

Referência: Processo nº 23243.007730/2021-17 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1352771

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/08/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0